



## Niels K. Nielsen Holding ApS

Niels Bohrs Vej 41

8660 Skanderborg

### ÅRSRAPPORT

1. januar 2022 til 31. december 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30. juni 2023

Dirigent Niels Kristian Nielsen

CVR NR. 30715098

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
Ledelsesberetning .....	8
Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Niels K. Nielsen Holding ApS  
Niels Bohrs Vej 41  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 30 71 50 98  
Kommune: Skanderborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Niels Kristian Nielsen

**Pengeinstitut**

Spar Nord Bank  
Ceresbyen 75  
8000 Aarhus C

**Revisor**

Elley Revision  
Registreret Revisionsanpartsselskab  
Ydingvej 1  
8752 Østbirk

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje den samlede aktiekapital i MC Uldall Maskinfabrik A/S samt at eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen udviser et overskud på t.kr. 8.430.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende, der forventes ligeledes et tilfredsstillende resultat for 2023.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

	2022	2021
Indtægter af kapitalandele .....	8.427.553	4.488.986
Andre eksterne omkostninger .....	-7.253	-6.317
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>8.420.300</b>	<b>4.482.669</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	10.821	7.031
Andre finansielle omkostninger .....	-256	-1.087
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>8.430.865</b>	<b>4.488.613</b>
Skat af årets resultat .....	-712	102
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>8.430.153</b>	<b>4.488.715</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	118.000	114.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	8.427.553	4.488.986
Overført resultat .....	-115.400	-114.271
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>8.430.153</b>	<b>4.488.715</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**  
**AKTIVER**

	2022	2021
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	29.833.886	21.355.880
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>29.833.886</b>	<b>21.355.880</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>29.833.886</b>	<b>21.355.880</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	505.012	446.580
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....	1.938.260	542.382
Andre tilgodehavender.....	0	15.581
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>2.443.272</b>	<b>1.004.543</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>489.349</b>	<b>56.968</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>2.932.621</b>	<b>1.061.511</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>32.766.507</b>	<b>22.417.391</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**  
**PASSIVER**

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	26.242.983	17.764.977
Overført resultat.....	4.249.133	3.864.533
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	118.000	114.000
<b>Egenkapital .....</b>	<b>30.735.116</b>	<b>21.868.510</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	7.500	7.500
Selskabsskat .....	1.938.971	443.783
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	0	95.898
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	84.920	1.700
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>2.031.391</b>	<b>548.881</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>2.031.391</b>	<b>548.881</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>32.766.507</b>	<b>22.417.391</b>

- 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

2022

2021

### 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskaber hæfter solidarisk sammen med de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for udbytteskat. Den samlede skyldige selskabsskat og udbytteskat for 2022 udgør 1.971 t.kr.

### 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernens bankmellemværende er der afgivet krydskaution mellem alle selskaberne i koncernen. Kautionen forventes ikke at blive aktuel.

For datterselskabet Niels K. Nielsen Ejendomsselskab ApS er der kautioneret for realkreditlån med en kursværdi pr. 31.12.2022 på kr. 13,2 mio.